[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 28 февраля  2022 года                                  № 12
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  увеличив на сумму 20 288 рублей   00 коп. (согласно уведомлений № 8100089 от 17.02.2022г. № 8100117 от 17.02.2022г.;)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	904

	55 224 710,80
	20 288.00
	55 244 998.80

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	904
	08

	44 301 557,80
	20 288.00
	44 321 845.80

	Культура
	904
	08
	01

	30 046 757,80
	20 288.00
	30 067 045.80

	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»
	904
	08
	01
	02 0 00 00000

	29 936 757,80
	20 288.00
	29 957 045.80

	Комплекс процессных мероприятий "Развитие библиотечного обслуживания"
	904
	08
	01
	02 4 04 00000

	10 015 740,00
	20 288.00
	10 036 028.00

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	904
	08
	01
	02 4 04 00150

	10 015 740,00
	-204.93
	10 015 535.07

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	904
	08
	01
	02 4 04 00150
	600
	10 015 740,00
	-204.93
	10 015 535.07

	Субсидии бюджетным учреждениям
	904
	08
	01
	02 4 04 00150
	610
	10 015 740,00
	-204.93
	10 015 535.07

	Государственная поддержка отросли культуры (комплектование книжных фондов библиотек)
	904
	08
	01
	02 4 04             L 5197

	0.00
	20 492.93
	20 492.93

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	904
	08
	01
	02 4 04             L 5197
	600
	0.00
	20 492.93
	20 492.93

	Субсидии бюджетным учреждениям
	904
	08
	01
	02 4 04             L 5197
	610
	0.00
	20 492.93
	20 492.93

Начальник Финансового управления                                               Н.И.Калистратова